



VALOR GLOBAL DO LOTE	RS 10.499,50
-----------------------------	---------------------

LOTE 220 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Cola branca 90 gr.	Unidade	6	KOALA	R\$ 1,70	10,20
02	Cola branca 90 gr. Especificação: para uso em papel, com bico economizador. Caixa c/ 24 unidades	Caixa com 24 unidades	385	KOALA	R\$ 28,54	10.987,90
VALOR GLOBAL DO LOTE						RS 10.998,10

LOTE 221 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Cola colorida. Especificação: Caixa com 6 unidades	Caixa com 6 unidades	252	KOALA	R\$ 4,73	R\$ 1.191,96
VALOR GLOBAL DO LOTE						RS 1.191,96

LOTE 222 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Cola glitter de 35g. Especificação: em cores variadas. Caixa com 12 unidades	Caixa com 12 unidades	192	REAL SEDA	R\$ 5,80	R\$ 1.113,60
VALOR GLOBAL DO LOTE						RS 1.113,60

LOTE 223 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Cola para isopor 90 gr	Unidade	8036	FORTFIX	R\$ 2,60	R\$ 20.893,60
VALOR GLOBAL DO LOTE						RS 20.893,60

LOTE 232 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Pano de prato, atalhado, com estampas variadas, 100% unidade 230,00 algodão, medindo no mínimo 40x66cm.	Unidade	800	LIBIOMAR	R\$ 1,75	R\$ 1.400,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						RS 1.400,00

LOTE 235 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Calculadora digital a pilha. Especificações: portatil, capacidade 12 (doze) dígitos, com as 04 (quatro) operações básicas, raiz	Unidade	221	CLASSE	R\$ 12,62	R\$ 2.789,02



quadrada, porcentagem, correcao parcial e total, inversao de sinais, memoria, bateria a luz solar.						
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 2.789,02

LOTE 237 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Mouse de conexão USB	Unidade	16	BRIGHT	R\$ 14,98	R\$ 239,68
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 239,68

LOTE 239 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Pilha alcalina, tamanho AA, 1,5 volts. Especificações: Embalagem com 02 unidades	Pacote c/ 2 unidades	724	ELGIN	R\$ 4,00	2.896,00
02	Pilha alcalina, tamanho AAA, 1,5 volts. Especificações: embalagem com 02 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Pacote c/ 2 unidades	709	ELGIN	R\$ 3,86	2.736,74
03	Pilha tipo alcalina grande D, 1,5 volts.	Pacote c/ 2 unidades	270	ELGIN	R\$ 9,28	2.505,60
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 8.138,34

LOTE 264 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Formulário contínuo branco 240 x 280 mm. Especificações: sem timbre, papel apergaminhado, branco, 01 via, 80 colunas, gramatura 50 g. Embalagem: caixa com 3000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Caixa com 3.000 unidades	41	PRATIC	R\$ 157,60	R\$ 6.461,60
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 6.461,60

VALOR TOTAL: R\$ 1.394.242,99 (um milhão, trezentos e noventa e quatro mil, duzentos e quarenta e dois reais e noventa e nove centavos).

02 – MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 23.417.238/0001-12, localizada à Av.: Guanabara, 420, Bairro Aviso, Linhares/ES, CEP: 29.901-160; contatos: tel.: (27) 3371-5896, e-mail: monсарas.distribuidora@hotmail.com. Representada pelo Sr. Marcial José Gallon, Sócio, Portador da Carteira de Identidade N° 1.796.329 SPTC/ES, CPF N° 780.244.047-53.





ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Papel alcalino, alta alvura, formato A - 4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2. Embalagem: em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma (quinhentas folhas), contendo a marca do fabricante. Cx. c/ 10 resmas	Caixa com 10 resmas	3562	ONE	R\$ 163,00	R\$ 580.606,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 580.606,00

VALOR TOTAL: R\$ 580.606,00 (quinhentos e oitenta mil e seiscentos e seis reais).

LOTES FRACASSADOS: 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 22, 24, 26, 28, 36, 37, 41, 59, 69, 71, 72, 74, 76, 77, 79, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 94, 95, 97, 98, 101, 102, 105, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 132, 141, 142, 143, 144, 145, 155, 156, 157, 159, 160, 162, 163, 164, 166, 169, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 180, 183, 185, 186, 189, 190, 194, 201, 204, 210, 213, 215, 217, 218, 219, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 233, 234, 236, 238, 240, 241, 242, 243, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276 e 277.

LOTE DESERTO: 244.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Tianguá-CE, 30 de julho de 2020.


Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos
PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ

